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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Allievi/Allieve 1 13:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690866 LEONI NICOLO'1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/01/08

 690865 TOMASSETTI YURI2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/12/08

 701576 BIANCHI NICOLÒ3 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/10/08

 713119 FURFARO GIUSEPPE4 ARCOVEGGIO 201107/07/08
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Allievi/Allieve 13:09Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 690865 TOMASSETTI YURI BOVIR Qualificato 1,00  10  15  5 1 1  1

 690866 LEONI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,67  5  13  8 2 2  1

 701576 BIANCHI NICOLÒ PRFAR Qualificato 0,33 -3  8  11 3 3  1

 713119 FURFARO GIUSEPPE BOARC Qualificato 0,00 -12  3  15 4 4  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LEONI NICOLO' 690866 V V 3  0,670  5  13BOVIR

 2 BIANCHI NICOLÒ 701576 3 V 0  0,330 -3  8PRFAR

 3 FURFARO GIUSEPPE 713119 0 1 2  0,000 -12  3BOARC

 4 TOMASSETTI YURI 690865 V V V  1,000  10  15BOVIR
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Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

13:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LEONI NICOLO' 16/01/08  690866 181 BOVIRSI

TOMASSETTI YURI 16/12/08  690865 582 BOVIRSI

BIANCHI NICOLÒ 08/10/08  701576 763 PRFARSI

FURFARO GIUSEPPE 07/07/08  713119 9.9994 BOARCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

13:10Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FURFARO GIUSEPPE 07/07/08 713119  9.999BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

LEONI NICOLO' 16/01/08 690866  18BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

TOMASSETTI YURI 16/12/08 690865  58SI

BIANCHI NICOLÒ 08/10/08 701576  76PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI
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